
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

     DISPOZIŢIA  Nr.206 

     din 17 martie 2011  

 

 

pentru modificarea şi completarea dispoziţiei 484/2010 privind aprobarea eliberării unor 

licenţe de traseu pentru servicii de transport public judeţean prin curse regulate speciale, 

efectuate de operatorul rutier S.C. TUR CENTO  TRANS    S.R.L  

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul Direcţiei Generale Economice Buget Finanţe, Resurse Umane 

nr.2759/2011, cu privire la aprobarea eliberării unor licenţe de traseu pentru servicii de transport 

public judeţean prin curse regulate speciale, efectuată de operatorul rutier  S.C. TUR CENTO  

TRANS    S.R.L , loc. Bădăcin jud.Sălaj 

 În conformitate cu  prevederile : 

- Art.5 alin. (3) din  Legea serviciilor de transport public local nr. 92/2007 cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Art. 31 alin. (2), art. 32-34 din Ordinul nr. 353/2007 al ministrului internelor şi 

reformei administrative pentru aprobarea Normelor de aplicare a Legii serviciilor de 

transport public local nr. 92/2007; 

-   art.29. alin. (1) din Hotărârea nr. 102/23.04.2008  a Consiliului Judeţean Cluj  

privind aprobarea  Regulamentului pentru efectuarea transportului public judeţean de 

persoane în Judeţul Cluj şi a Caietului de sarcini al serviciului de transport public 

judeţean de persoane; 

Ţinând cont de prevederile art. 104 al. (1) lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUNE : 

 

Articol unic. Dispoziţia nr. 484/2010 privind aprobarea eliberării unor licenţe de traseu 

pentru servicii de transport public judeţean prin curse regulate speciale efectuate de operatorul de 

transport rutier S.C. TUR CENTO TRANS S. R. L., se modifică şi se completează după cum 

urmează : 

 

1. Art. I se modifică şi se completează şi va avea următorul conţinut: 

 

„Art. I. (1) Se aprobă  eliberarea  licenţelor  de traseu pe perioada valabilităţii 

contractului de prestări servicii,  pentru servicii de transport public judeţean prin curse regulate 

speciale efectuate de operatorul de transport rutier S.C. TUR CENTO  TRANS     S.R.L.  



pentru următoarele  trasee : 

 JICHIŞU DE JOS-JUCU                    cu autovehiculele 

B-88-DMZ;B-92-REH;                                                                                  

                    B-93-DUP 

 DEJ-JUCU     cu autovehiculele  B-91-CTF; 

B-91-CSZ;B-91- 

      

CRJ;B-88-DTG;B-88-DOH; 

      B-88-DNH;B-91COU   

 NIREŞ-JUCU    cu  autovehiculul   B-88-HLA; 

 

 BACIU-JUCU    cu  autovehiculele  B-88-HKK; B-93-DPZ;   

                                                                      

B-91-CPU;B-91-CPK;B-93-DTG; 

                                                                                  

B-88 HMB 

 FLOREŞTI-JUCU   cu  autovehiculele   B-88-DPY; 

B-91-COT;  

                                                                             

B-88-DSX; B-88-HMY; B-88-HLZ; 

 CÎMPIA TURZII-JUCU  cu  autovehiculele  B-88-DPZ; B-88-DTB; 

 VALEA CALDĂ-JUCU      cu autovehiculul     B-88-HKN; 

 MOCIU- JUCU   cu autovehiculele  

B-88-HLV;B-88-HMA;B-                                                 

88-HMO; 

 SÎNMĂRGHITA-JUCU      cu  autovehiculul    B-92-RFB; 

 MINTIU GHERLII-JUCU   cu  autovehiculul    B-88-HKC; 

 VALEA GROŞILOR-JUCU   cu autovehiculul     B-91-CSH; 

 GHIROLT-JUCU   cu autovehiculul     B-91-CRK; 

 GUGA-JUCU    cu autovehiculul      B-88-HKB; 

 BOIAN-JUCU   cu autovehiculul      B-92-REZ; 

 DUMBRAVA-JUCU   cu  autovehiculele   B-88-HJZ; B-92-RFC; 

 COJOCNA-JUCU   cu autovehiculul      B-67-CTO; 

 FIZEŞU GHERLII   cu  autovehiculele   B-88-DRH; 

B-88-DSZ; 

 ARUNCUTA-JUCU   cu autovehiculul      B-44-CTO; 

 CĂPRIOARA-JUCU   cu autovehiculul      B-88-HKT; 

 NIMA-JUCU    cu autovehiculul      B-68-CTO; 

 GEACA-JUCU   cu autovehiculul      B-91-CPY; 

 BOBÎLNA-JUCU   cu autovehiculul      B-88-DPZ; 

 CHINTENI-JUCU   cu autovehiculul      B-66-CTO; 

 CUBLEŞU SOMEŞAN-JUCU cu autovehiculul      B-88-HKH; 

 TĂUŢI-JUCU    cu  autovehiculele   B-92-REU; 

B-93-DTZ; 

 SIC-JUCU    cu autovehiculul      B-88-HMF; 



 TURDA - JUCU   cu autovehiculele     B-93-HZE; 

B-100-CEN 

 
 

 

        (2) Licenţele de traseu se eliberează pentru o perioadă egală cu perioada de 

valabilitate a contractului încheiat între operatorul de transport S.C. TUR CENTO TRANS 

S.R.L. şi beneficiarul  S.C. NOKIA ROMÂNIA S.R.L.”  

 

 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Economice Buget Finanţe, 

Resurse Umane, S.C. TUR  CENTO TRANS    S.R.L. şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

 

 

          Avizat 

                               

  PREŞEDINTE            SECRETAR AL JUDEŢULUI 

 

              ALIN  TIŞE                                              

SIMONA GACI 

 

 

 


